[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
от 28 декабря 2011                                                                                                                       № 3090

Об отнесении муниципального бюджетного
лечебно-профилактического учреждения

«Центральная городская больница

города Югорска» к группе по оплате

труда руководителя учреждения

В соответствии с разделом VII  Положения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Югорска, утвержденным постановлением администрации города Югорска от 14.12.2011 № 2940 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения города Югорска»:

1. Отнести муниципальное бюджетное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница города Югорска» к третьей группе по оплате труда руководителя учреждения.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Исполняющий обязанности

главы администрации
города Югорска                                                                                                                 С.Д. Голин